



Nordkystens Ejendomme ApS

H P Christensens Vej 8
3000 Helsingør
CVR-nr. 28121156

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.11.2021

Søren Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordkystens Ejendomme ApS
H P Christensens Vej 8
3000 Helsingør

CVR-nr.: 28121156
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Søren Møller
Thomas Vinholt Christensen
Poul Thinggaard

Direktion

Søren Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere ejendomme.

Ejendommene udlejes til selskabets søsterselskab Nordkystens Autocenter A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår 2020/21 udviser et overskud på 187 t.kr. mod et overskud på 68 t.kr. i 2019/20, hvilket selskabets ledelse betegner som tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30. juni 2021 udgør 6.041 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		478.538	318.040
Af- og nedskrivninger	1	(188.308)	(188.307)
Driftsresultat		290.230	129.733
Andre finansielle indtægter		19.522	19.200
Andre finansielle omkostninger		(70.217)	(75.697)
Resultat før skat		239.535	73.236
Skat af årets resultat	2	(52.697)	(5.620)
Årets resultat		186.838	67.616
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.838	67.616
Resultatdisponering		186.838	67.616

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		12.623.385	12.811.693
Materielle aktiver	3	12.623.385	12.811.693
Anlægsaktiver		12.623.385	12.811.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		995.646	976.124
Tilgodehavender		995.646	976.124
Likvide beholdninger		27.357	25.061
Omsætningsaktiver		1.023.003	1.001.185
Aktiver		13.646.388	13.812.878

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		3.848.216	3.848.216
Overført overskud eller underskud		2.067.398	1.880.560
Egenkapital		6.040.614	5.853.776
Udskudt skat		1.830.288	1.777.591
Hensatte forpligtelser		1.830.288	1.777.591
Gæld til realkreditinstitutter		4.869.251	5.319.023
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.869.251	5.319.023
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	452.464	453.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.920	348.699
Anden gæld	5	92.851	60.726
Kortfristede gældsforpligtelser		906.235	862.488
Gældsforpligtelser		5.775.486	6.181.511
Passiver		13.646.388	13.812.878
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.848.216	1.880.560	5.853.776
Årets resultat	0	0	186.838	186.838
Egenkapital ultimo	125.000	3.848.216	2.067.398	6.040.614

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	188.308	188.307
	188.308	188.307

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	52.697	16.092
Regulering vedrørende tidligere år	0	(10.472)
	52.697	5.620

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	10.630.734
Kostpris ultimo	10.630.734
Opskrivninger primo	4.947.886
Opskrivninger ultimo	4.947.886
Af- og nedskrivninger primo	(2.766.927)
Årets afskrivninger	(188.308)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.955.235)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.623.385

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	452.464	453.063	4.869.251	3.128.199
	452.464	453.063	4.869.251	3.128.199

5 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Moms og afgifter	71.651	41.126
Anden gæld i øvrigt	21.200	19.600
	92.851	60.726

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PB Holding Helsingør ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendommen H.P. Christensensvej 8 A og B, 3000 Helsingør med en bogført værdi på 12.623 t.kr., er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld. Restgælden udgør pr. 30. juni 2021 5.322 t.kr. (2019/20: 5.772 t.kr.). Ejerpantebrev på 1.600 t.kr. med pant i ejendommen H.P. Christensensvej 8 B, 3000 Helsingør og ejerpantebrev på 2.800 t.kr. med pant i ejendommen H.P. Christensensvej 8 A, 3000 Helsingør ligger til sikkerhed for selskabets samlede engagement med bankforbindelse. Gælden udgør pr. 30.06.2021 0 kr. (2019/20: 0 kr.).

Der er afgivet ulimiteret kaution over for bankforbindelse vedrørende bankgæld i moder- og søsterselskab, i alt 0.kr. (2019/20: 376 t.kr.).
